
UCHWAŁA NR 1058/LII/2022 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 25 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 909/XLVI/2021 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 24 listopada 
2021 r. w sprawie odpłatnego nabycia na rzecz Gminy Piaseczno prawa własności 

nieruchomości gruntowej niezabudowanej oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 204/7 oraz 
udziału w prawie własności nieruchomości gruntowej niezabudowanej oznaczonej jako działka 

ewidencyjna nr 204/16 obie działki położone w miejscowości Żabieniec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559, ze zm.) uchwala się co następuje. 

§ 1.  
W uchwale nr 909/XLVI/2021 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 24 listopada 2021 r. w sprawie 
odpłatnego nabycia na rzecz Gminy Piaseczno prawa własności nieruchomości gruntowej 
niezabudowanej oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 204/7 oraz udziału w prawie własności 
nieruchomości gruntowej niezabudowanej oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 204/16 obie działki 
położone w miejscowości Żabieniec wprowadza się następującą zmianę: w § 1 ust. 1 uchwały w miejsce 
treści "756 m2" wpisuje się treść "765 m2". 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

 
 

mgr inż. Piotr Obłoza 

 

Id: 19F219FE-8D64-46B9-AE5E-6EBA0187FF70. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

W związku z faktem, iż w treści uchwały nr 909/XLVI/2021 Rady Miejskiej w Piasecznie 

z dnia 24 listopada 2021 r. w sprawie odpłatnego nabycia na rzecz Gminy Piaseczno prawa 

własności nieruchomości gruntowej niezabudowanej oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 204/7 

oraz udziału w prawie własności nieruchomości gruntowej niezabudowanej oznaczonej jako 

działka ewidencyjna nr 204/16 obie działki położone w miejscowości Żabieniec nastąpił błąd 

w powierzchni przedmiotowej działki ewidencyjnej nr 204/7. W wyżej wymienionej uchwale 

podano powierzchnię 756 m2, podczas gdy powierzchnia tej działki wynosi 765 m2. 

Powyższa zmiana niezbędna jest do zawarcia notarialnej umowy sprzedaży na rzecz Gminy 

Piaseczno ww. działki ewidencyjnej nr 204/7 wraz z udziałem w ww. działce nr 204/16. 

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały znajduje uzasadnienie. 

 

Id: 19F219FE-8D64-46B9-AE5E-6EBA0187FF70. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

